
UCHWAŁA NR X11197119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej im. Anselma
Alojzego Młodzika w Parsowie i nadania mu statutu

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

5 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/56/15 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 czerwca
2015 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika
w Parsowie i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2914) w 5 7 uchyla
się ust. 2.

5 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

/ —::r;Zfl\”t.\ Pre%yodnicziey Rad

Id: CAA7O3 F8-A963-4647-83FB-CA0B593C98F I. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

Zaproponowana zmiana w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego

Młodzika w Parsowie zmierza do dostosowania opisu zasad reprezentacji Domu do treści

przepisów ustawy o finansach publicznych. Zmiana dokonywana jest w ramach

ujednobcenia treści wszystkich statutów domów pomocy społecznej.

Prztwod ile”. Rady

Id: CAA7O3FS-A963-4647-83 FB-CA0B593C98F I. Uchwalony Strona Ł


